
ZARZĄDZENIE NR 33/2024

WÓJTA GMINY HAJNÓWKA

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

w sprawie określenia sposobu wykonywania uchwał

Na podstawie  art.  30 ust.  2  pkt.  2  ustawy z  dnia 8 marca 1990 r.  o  samorządzie
gminnym (Dz. U. z  2024 r. poz. 609 ze. zm.) zarządzam, co następuje:

§  1.  Sposób wykonania  uchwał  Rady Gminy Hajnówka podjętych na  IV sesji  w dniu  9

sierpnia 2024 r. określa harmonogram stanowiący załącznik do zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

     WÓJT GMINY
    mgr Lucyna Smoktunowicz



Załącznik do 
Zarządzenia Nr 33/2024 
Wójta Gminy Hajnówka 

z dnia 27 sierpnia 2024 r.

H a r m o n o g r a m
realizacji uchwał Rady Gminy Hajnówka

Nr uchwały

w sprawie

Sposób realizacji i zadania wynikające
z uchwały

Termin 
realizacji

Odpowiedzialny
za realizację

Nadzorujący 
realizację

IV/19/2024 w sprawie zmian w budżecie gminy na
2024 rok 

Dokonać  zmiany  w  planie  dochodów  i
wydatków  w  budżecie  Gminy  na  2024
rok  

niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy

IV/20/2024 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy
finansowej Gminy Hajnówka na lata 2024-2029 

Wprowadzić  zmiany  w  Wieloletniej
Prognozie Finansowej  Gminy Hajnówka
na lata 2024-2029 

niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy

IV/21/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej
w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i
przygotować odpowiednią umowę 

niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy

IV/22/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej
w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu 

Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i
przygotować odpowiednią umowę

niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy

IV/23/2024 w sprawie udzielenia pomocy finansowej
w formie dotacji celowej Powiatowi Hajnowskiemu
 

Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i
przygotować odpowiednią umowę

niezwłocznie M. Kublik Wójt Gminy

   Opracowała: Taisa Własiuk ZATWIERDZIŁ:  

    Wójt Gminy
      mgr Lucyna Smoktunowicz


	Sposób realizacji i zadania wynikające z uchwały
	Dokonać zmiany w planie dochodów i wydatków w budżecie Gminy na 2024 rok
	Wprowadzić zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Hajnówka na lata 2024-2029
	Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i przygotować odpowiednią umowę
	Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i przygotować odpowiednią umowę
	Wprowadzić zmiany w budżecie Gminy i przygotować odpowiednią umowę

